
UNCUYO 
UNIVERSIDAD 
NACIONAL DE CUYO 

FAD 
FACULTAD DE 
ARTES Y DISEÑO 

• 2Q13 
Año del Bkentenano de la Asamblea 
General Constituyente de 1813 

MENDOZA, ^ví; . J(jV) 

VISTO: 

La nota CUDAP-FAD N'' 29082/13 presentada por el alumno Gonzalo 
Germán ARANDA en la que Informa sobre la realización y dirección de su '"Seminario 
de Investigación" de la carrera de Licenciatura en Arte Dramático. 

CONSIDERANDO: 

Lo solicitado y la aceptación por parte de la profesora a cargo del mismo. 

La opinión de Secretaría Académica. 

Por ello, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE ARTES Y DISEÑO 
RESUELVE: 

ARTICULO 1^- Autorizar la realización y dirección del '"Seminario de Investigación" del 
alumno de las Carreras de Artes del Espectáculo, de acuerdo con el siguiente detalle: 

Alumno: Gonzalo Germán ARANDA (Registro N° 14.538) 
Seminario: "La marginalidad y el sin sentido de la vida, en la dramaturgia 

de fin de milenio'' 
Directora: Prol Alicia Beatriz ROMERO 

ARTICULO 2°.- Comuniqúese e insértese en el libro de resoluciones. 


